

# 2017/1491736142 - Objednávka

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1491736142 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 29.6.2017 12:45 uživatelem: svs-krajcova ([redacted])

### Fakturační adresa:

Státní veterinární správa ČR

S  
P  
T

IČ 00018562  
DIČ CZ00018562  
Číslo účtu n/a

### Dodací adresa:

K  
KVS Vysočina  
Smetanovo náměstí 279  
Havlíčkův Brod

Platba Fakturou  
Číslo objednávky  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum a čas 30.6.2017 8:00 - 12:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* 1324/2103110 - Rey Copy Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů	320,00 CZK	21%	30	9 600,00 CZK
* 1318/2107200 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l., pastel, žlutý 76 x 76 mm, 400 l., pastel, žlutý	3,88 CZK	21%	8	31,04 CZK
* 1324/1002100 - Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 500 listů	12,90 CZK	21%	15	193,50 CZK
* 1330/3077586 - Taška - B4, samolepicí, dno 50 mm B4, samolepicí, dno 50 mm, hnědá	3,02 CZK	21%	40	120,80 CZK
* 0114/4404000 - OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní	12,80 CZK	21%	5	64,00 CZK
* 0101/1100200 - Kores - lepicí tyčinka - 15 g 15 g	21,50 CZK	21%	10	215,00 CZK
* 1328/9468010 - Mapped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm	13,50 CZK	21%	4	54,00 CZK
* 1328/9468110 - Mapped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm	18,40 CZK	21%	2	36,80 CZK
* 0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	5,80 CZK	21%	30	174,00 CZK
* 0016/0231650 - Solildy - náplň pro kuličkovou tužku - modrá náplň modrá	1,69 CZK	21%	30	50,70 CZK
* 0012/7010420 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - modré modré	27,50 CZK	21%	15	412,50 CZK
* 0012/5509020 - Cello Joy - kuličková tužka - modrá modrá	2,45 CZK	21%	10	24,50 CZK
* 0016/5011010 - Cello - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	2,51 CZK	21%	10	25,10 CZK
* 1301/1125301 - Esselte Economy - pákový pořadač - 75 mm, červený 75 mm, červený	45,60 CZK	21%	10	456,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* 1301/1125501 - Esselte Economy - pákový pořadač - 75 mm, modrý 75 mm, modrý	45,60 CZK	21%	10	456,00 CZK
* 1301/1125101 - Esselte Economy - pákový pořadač - 75 mm, žlutý 75 mm, žlutý	45,60 CZK	21%	10	456,00 CZK
* 1318/2120500 - Hopax Index Notes - neonové samolepicí záložky - 50 x 20 mm, 4 x 50 l. 50 x 20 mm, 4 x 50 l.	42,90 CZK	21%	2	85,80 CZK
* 1318/0020010 - Hopax Neon Stick'n Notes - samolepicí bloček - 38 x 51 mm, 100 l., 3 ks 38 x 51 mm, 100 l., 3 ks	5,28 CZK	21%	20	105,60 CZK
* 0062/8552051 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - žlutý žlutý	12,30 CZK	21%	10	123,00 CZK
* 0062/8552052 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - oranžový oranžový	12,30 CZK	21%	10	123,00 CZK
* 0062/8552059 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - zelený zelený	12,30 CZK	21%	10	123,00 CZK
* 0062/8552053 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - růžový růžový	12,30 CZK	21%	10	123,00 CZK
* 0074/2846004 - Centropen Permanent 2846 - popisovač - černý černý	5,11 CZK	21%	30	153,30 CZK
* 0073/2636012 - Centropen OHP 2636 - permanentní popisovač - černý černý	9,54 CZK	21%	10	95,40 CZK
* 0073/2636004 - Centropen OHP 2636 - permanentní popisovač - červený červený	9,54 CZK	21%	10	95,40 CZK
* 0073/2636006 - Centropen OHP 2636 - permanentní popisovač - modrý modrý	9,54 CZK	21%	10	95,40 CZK
* 0073/2636010 - Centropen OHP 2636 - permanentní popisovač - zelený zelený	9,54 CZK	21%	10	95,40 CZK
* 1320/9024610 - Drátky do sešíváček 24/6 24/6	2,83 CZK	21%	24	67,92 CZK
* 1320/2381501 - Rapid F16 - sešíváčka - na 30 listů, černá na 30 listů, černá	99,90 CZK	21%	4	399,60 CZK
* 1320/9354311 - Maped Half-Strip Essentials Metal - sešíváčka - na 20 listů na 20 listů, černá	24,80 CZK	21%	4	99,20 CZK
* 1319/5006028 - Leitz NeXXt Style 5006 - děrovačka - na 30 listů, červená na 30 listů, červená	234,00 CZK	21%	1	234,00 CZK
* 1319/5006053 - Leitz NeXXt Style 5006 - děrovačka - na 30 listů, zelená na 30 listů, zelená	234,00 CZK	21%	1	234,00 CZK
* 1319/5006069 - Leitz NeXXt Style 5006 - děrovačka - na 30 listů, modrá na 30 listů, modrá	234,00 CZK	21%	1	234,00 CZK
* 0142/0002110 - OA - kancelářské sponky - 25 mm 25 mm, 100 ks	3,47 CZK	21%	7	24,29 CZK
* 0142/0002114 - OA - kancelářské sponky - 32 mm 32 mm, 100 ks	4,82 CZK	21%	7	33,74 CZK
* 1316/5220400 - Kores - razítkovací barva - červená červená	19,70 CZK	21%	5	98,50 CZK
* 1316/5220100 - Kores - razítkovací barva - černá černá	19,70 CZK	21%	3	59,10 CZK
* 1308/2317111 - Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý žlutý, 1 ks	2,45 CZK	21%	20	49,00 CZK
* 1308/2317231 - Rychlovazač PP př.st.tr. - fialový fialový, 1 ks	2,45 CZK	21%	30	73,50 CZK
* 1308/2317041 - Rychlovazač PP př.st.tr. - červený červený, 1 ks	2,45 CZK	21%	30	73,50 CZK
* 1308/2317061 - Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený zelený, 1 ks	2,45 CZK	21%	20	49,00 CZK
* 1323/3330000 - PP Titan - desky s klipem - černé černé	51,80 CZK	21%	4	207,20 CZK
* 1323/3330100 - PP Titan - desky s klipem tmavě modré tmavě modré	51,80 CZK	21%	4	207,20 CZK
* 1308/1308391 - HIT Office - rychlovazač RZP - žlutý žlutý	3,18 CZK	21%	20	63,60 CZK
* 1308/1308392 - HIT Office - rychlovazač RZP - modrý modrý	3,18 CZK	21%	10	31,80 CZK
* 1308/1308393 - HIT Office - rychlovazač RZP - zelený zelený	3,18 CZK	21%	10	31,80 CZK
* 1308/1308394 - HIT Office - rychlovazač RZP - růžový růžový	3,18 CZK	21%	10	31,80 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* 1310/3530100 - HIT Economy - 3chlopňové odkládací desky - modré ### modré	2,27 CZK	21%	100	227,00 CZK
* 1310/3530300 - HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - zelené A4, zelené	2,27 CZK	21%	40	90,80 CZK
* 1310/1491003 - HIT Office - 3chlopňové desky s gumičkou - zelené A4, zelené	20,70 CZK	21%	10	207,00 CZK
* 1310/1491002 - HIT Office - 3chlopňové desky s gumičkou - modré A4, modré	20,70 CZK	21%	10	207,00 CZK
* 1309/1091000 - OA Economy - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	31,10 CZK	21%	12	373,20 CZK
* 0205/2008004 - IBICo - laminovací kapsa - 80 mikronů, 100 ks, čirá, A4 80 mikronů, 100 ks, čirá, A4	133,20 CZK	21%	1	133,20 CZK
* 0205/0310001 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 10 mm, 100 ks, bílý průměr 10 mm, 100 ks, bílý	65,60 CZK	21%	1	65,60 CZK
* 0205/0308001 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 8 mm, 100 ks, bílý průměr 8 mm, 100 ks, bílý	53,50 CZK	21%	1	53,50 CZK
* 1331/2400040 - OA - záznamní kniha - A4, 100 l., linkovaná A4, 100 l., linkovaná	30,00 CZK	21%	10	300,00 CZK
* 1331/2400070 - OA - záznamní kniha - A5, 100 l., linkovaná A5, 100 l., linkovaná	16,60 CZK	21%	8	132,80 CZK
* 1331/4440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný	9,18 CZK	21%	8	73,44 CZK
* 1331/5640500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 564 - A5, 60 l., linkovaný ### A5, 60 l., linkovaný	6,60 CZK	21%	8	52,80 CZK
* 0190/0078100 - Motouz - polypropylenový, 100 g polypropylenový, 100 g	16,40 CZK	21%	9	147,60 CZK

Doprava zdarma

0,00 CZK

Cena celkem

17 954,93 CZK

Cena celkem s DPH

21 725,00 CZK s  
DPH

Objednávku odeslal dne 29.6.2017 12:46 Ing. Marie Krajcrová, m.krajcrova2.kvsj@svscr.cz

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.